Quando contra votum pauperum peccent, vel non peccent Religiosi, Moniales, & Equites Commendatarij, & sine Commandis in indice primo positio in princ. huius tom. Vide omnes quaestiones tract.3. de *Paupertate Religiosorum*, *Ubi curiosa, & practicabilare peries*

* Vide etiam verb. *Adulterum*, *Avallare*, *Committare*, *Conservare*, *Expulsus*, *Festum*, *Irritare*, *Materia*, *Observatio*, *Pauperias*, *Remissio*.

Votum, id est *Suffragium*.

* Vide verb. *Electio*, *Par*.

Votuum.

* Vide verb. *Furtum*.

Vox.

* Vide verb. *Castrare*, *Oraculum*.

Vox politis, id est *Suffragium*.

* Vide verb. *Baro*.

Vox activa, & passiva.

* Vide verb. *Pana*.

Vibs.

In urbe Roma prævio examine Regulares approbati ad audiendas confessiones an egeant approbatione extra urbem ab aliis ordinariis. tr.1.ref.83. §.3.p.59

* Vide verb. *Munire*, *Restituere*.

Vfura, *Vfurarius*.

Usurariis publicis an sit adhibenda correctio. tract.4. ref.71. per totam. p.324

Usuras solvere licet sine scandalo. tr.5.ref.52. per totam. p.354

Ab usurario an possit quis accipere mutuum sub usuris non solum ad sublevandam necessitatem, sed etiam propter convivia, tormenta, ludos otiosos, & similia iuxta exigentiam status. tr.5.ref.54. §.1. ibid.

Ab usurario parato petendo pecuniam mutuum sine causa honesta an sit peccatum mortale. tract.5. ref.55. §.1. pag.355

Et quid, si proximus non ex mera malitia, sed ex vehementi passione avaritiae exigat usuras, an in tali casu licet petere mutuum sine honesta causa. ibid. §.4

Ab usurario an licet petere mutuum ad usuras expressæ, & formaliter, v.g. dicendo, da mihi mutuum ad usuras. ibid. §.5

Et an licet non solum ab homine parato dandi ad usuram, sed etiam à non exercente usuras petere mutuum, licet

Index Rerum Notabilium.

*B*ec cognoscamus esse periculum ut eas velit. ib. §. 6
Et ab plurario petendi mutuum quae sint causae iusta.
ibid. §. 3. & 6

* Vide verb. *Deponere, Domus, Locare.*

Usurpare, Usurpatum.

* Vide verb. *Excusare, Infidelis, Pontifex, Quantitas.*

Vix, Vix.

*U*ti privilegiis, quae expresse sunt revocata per Concilium Tridentanum Regulares in foro conscientia possint, v. g. an Regulares in foro conscientia possint ordinari ante legitimam atatem, &c. tr. 1. ref. 126. per totam. p. 88

*U*ti suis privilegiis an possint Regulares, etiam si contra illa habuerint contrarium usum? Et an per non usum non prescrivant privilegia Regulatum, nisi post centum annos. tr. 1. ref. 256. per tot. p. 168

*U*ti privilegiis concessis viris Religiosis sui Ordinis an Moniales possint? Et aliqua alia pro gaudendis privilegiis Religionis sub cuius gubernatione, & iure vivunt, etiam si sunt diversi Ordinis, tr. 1. ref. 342. per totam. p. 232

*U*li recepta an sit Bulla Clem. VIII de largit. munera super paupertate Religiosa. tr. 3. ref. 1. per tot. p. 249

*U*te Religiosus, vel Monialis pecunia, vel aliqua alia re non consumptibili unico actu, quam quis dedit ad ipsius usum libere disponendum, reservas sibi dominium talis pecuniae, vel alterius rei, an peccet contra votum paupertatis, & incidat in penas Bulla Clem. VIII I. de largit. munera. tr. 3. r. 25. & 26. p. 260

Et quid de comestibilius usu. tr. 3. ref. 26. §. 4. ib.

*U*ti in usus illicitos expendat Religiosus pecuniam, nec

Superior supremus, nec totus Conventus facultatem concedere potest. tr. 3. ref. 18. §. 4. p. 271

Si ex usu licito, vel illico feminis, aut aliis singulari acquirat a Religioso, si Prelatus dedit illi pena, aut liberam facultatem expendere aliquid pro suo utili-
trio, & libito, an ad restituendum teneatur. tr. 3. 1. 6.

§. 3. p. 275

Et quid, si Prelatus dedit Religioso talem facultatem ad usum etiam illicitum. ibid p. 276

Quod per usum illicitum corporis largitum et servum, vel ancillam an possit illud sibi retinere. tr. 3. 1. 7. p. 276

totam. p. 441

* Vide verb. *Abbas, Abstinere, Baldachinum, Bona temporalia, Commissione, Capitulum Regularium, Cenobiale, Commodare, Concertare, Deposuit, Ezelium, Epistles, Exploratores, Fama, Fides Catholica, Forum, Gloria, Canonica, Impendere, Infidie, Locus, Novitiae, Nutritus, Ornatus, Ornamentum, &c., Pecunia, Pilou, Redditus, Scientia, Stratagemma Tonfor.*

Vitulus.

* Vide verb. *Exterius.*

Vulnerare, Vulnus.

Vulnerare impunè Clericum, Episcopum, aut Cardinalem militantem in bello an quis posse, & prouide nullum incurrat excommunicationem & penam, excepta irregularitate. tr. 7. ref. 33. §. 4. p. 419

* Vide verb. *Metus.*

Vxor.

* Vide verb. *Adulterare, Ancilla, ingressus, Irritatio, Libertas, Lucrari, Mulier, Nuptia, Prohibition, Regio, Servire.*

F I N I S.